
UCHWAŁA NR VIII/57/11
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU
Z DNIA 16 CZERWCA 2011 R.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.)   oraz art. 211,   
art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 2-3 i 6, art. 237 ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   
Rada Miejska w Jasieniu   uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą   20.742.834,86   zł, w tym:
 1) dochody bieżące w kwocie 15.928.767,86 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie 4.814.067,00 zł.
   
§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą    27.561.271,86 zł, w tym:
 1) wydatki bieżące w kwocie 17.756.741,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.804.530,00 zł.

§ 3.   Zmienia się załącznik nr 2a do uchwały nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia   
27 stycznia 2011r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.   Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia   
12 maja 2011r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.   Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały nr VII/53/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia   
12 maja 2011r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie   6.818.437 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 7.042.975 zł,
2) wolnych środków w kwocie -   1.827.974 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.870.949,00 zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 7.042.975 zł,
b) wolnych środków w kwocie – 1.827.974 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   2.052.512 zł.
    

§ 7.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/57/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 16 czerwca 2011r.

Dochody budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

93 000,005 229 893,00 5 322 893,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

48 000,00 1 770 627,001 722 627,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 336 127,00 48 000,00 1 384 127,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 45 000,00 2 137 716,002 092 716,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 57 000,00 45 000,00 102 000,00

852 Pomoc społeczna 28 000,003 556 700,00 3 584 700,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 3 000,00 3 000,000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00 218 000,00193 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
administracji rządowej

0,00 25 000,00 25 000,00

20 621 834,86 20 742 834,86121 000,00Razem:



Strona 1 z 2
BeSTia

Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/57/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 16 czerwca 2011r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 60 000,00124 000,00 184 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 137 000,0077 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 60 000,00 73 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 78 000,00130 560,00 52 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 78 000,00 18 560,0096 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 70 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 8 000,00168 960,00 176 960,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 8 000,00 23 000,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 8 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,002 300 122,00 2 305 122,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 2 009 925,002 004 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,007 332 400,00 7 352 400,00

80104 Przedszkola 20 000,00 1 115 050,001 095 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00101 280,00 101 280,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 72 280,0072 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 3 500,00 20 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 150,00 2 750,00 18 900,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 250,00 750,00

852 Pomoc społeczna 28 000,004 593 730,00 4 621 730,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 2 743 000,002 743 000,00



Strona 2 z 2
BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 135,00 3 090,00 64 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 - 990,00 4 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 300,00 - 1 800,00 49 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00 - 300,00 1 550,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 3 000,00 3 000,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00 1 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 110,00 673 030,00667 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 450,00 2 300,00 449 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 500,00 - 1 190,00 36 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 400,00 2 500,00 75 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 800,00 400,00 12 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 100,00 2 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 150,00 8 110,006 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,00 150,00 1 060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 1 000,00 6 900,00

85295 Pozostała działalność 18 740,00 269 790,00251 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 700,00 - 6 000,00 13 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 230,00 - 1 000,00 2 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 560,00 - 560,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 900,00 24 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 600,00 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 830,00 - 200,00 630,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 39 181,00304 010,86 264 829,86

85395 Pozostała działalność - 39 181,00 264 829,86304 010,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 600,00 - 37 981,00 73 619,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 1 200,00 13 800,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 112,93 980,17 7 093,10

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,55 51,90 772,45

4127 Składki na Fundusz Pracy 989,38 157,06 1 146,44



Strona 3 z 2
BeSTia

4129 Składki na Fundusz Pracy 117,83 8,32 126,15

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 52 001,11 572,66 52 573,77

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 380,89 30,34 5 411,23

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 409,00 10 731,42 23 140,42

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 656,95 568,13 1 225,08

4307 Zakup usług pozostałych 19 184,35 - 12 441,34 6 743,01

4309 Zakup usług pozostałych 1 015,65 - 658,66 356,99

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 181,00333 988,00 353 169,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 181,00 99 169,0079 988,00

3240 Stypendia dla uczniów 79 988,00 17 081,00 97 069,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 100,00 2 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 000,00818 010,00 916 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 98 000,00 691 850,00593 850,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 425 000,00 33 000,00 458 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

153 500,00 65 000,00 218 500,00

27 440 271,86 27 561 271,86121 000,00Razem:



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/57/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 16 czerwca 2011r.

Zadania inwestycyjne na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup działki nr 65/5 położonej przy ul. Żermoskiego 0,00

0,00

750 Administracja publiczna 24 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup urządzenia klimatyzacyjnego do serwerowni UM w Jasieniu 5 000,00

5 000,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

19 700,00

Lubuski e-Urząd 19 700,00

19 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Wspólnie przeciwko zagrożeniom. Utworzenie transgranicznej jednostki  
ochrony przeciwożarowej Województwa Lubuskiego oraz Kraju  
Związkowego Brandenburgii

150 000,00

150 000,00

801 Oświata i wychowanie 72 500,00

80110 Gimnazja 72 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 500,00

Remont dachu sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Jasieniu 72 500,00

72 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 338 830,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 942 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Budowa kanalizacji m. Jasienia - II etap 200 000,00

200 000,00

WPI/Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Jasień wraz z budową  
kolektora kanalizacji sanitranej od ul. XX-lecia do nowo projektowanej  
oczyszczalni ścieków

40 000,00

40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 210 885,00

WPI/Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Jasień wraz z budową  
kolektora kanalizacji sanitranej od ul. XX-lecia do nowo projektowanej  
oczyszczalni ścieków

2 210 885,00

2 210 885,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 845 376,00

Budowa kanalizacji maiasta Jasienia I etap 2 845 376,00

2 845 376,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 646 369,00

Budowa kanalizacji maiasta Jasienia I etap 1 821 041,00



Strona 2 z 2

1 821 041,00

WPI/Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Jasień wraz z budową  
kolektora kanalizacji sanitranej od ul. XX-lecia do nowo projektowanej  
oczyszczalni ścieków

1 825 328,00

1 825 328,00

90002 Gospodarka odpadami 396 200,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa  
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków  
państwowych i innych instytucji finansowych

396 200,00

WPI/Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego 396 200,00

396 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 218 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 500,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

218 500,00

Modernizacja świetlicy w Jabłońcu 54 500,00

54 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bronicach 65 000,00

65 000,00

Remont świetlicy w Jaryszowie 99 000,00

99 000,00

9 804 530,00Razem



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr VIII/57/11
Rady Mieskiej w Jasieniu
z dnia 16 czerwca 2011r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego
oraz dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2011 r.

w złotych

Przychody *

1 2 3 4 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 37 939 - 847 284  847 284  -   37 939 - x
z tego :
1. Administracja Domów Mieszkalnych 37 939 - 847 284  847 284  -   37 939 - x

II. Oświatowe jednostki budżetowe 2 700  145 600  148 300  x -   -   
z tego:
1. Szkoła Podstawowa w Jasieniu 1 500  94 300  95 800  x -   -   
2 Szkoła Podstawowa w Wicinie 700  34 900  35 600  x -   -   
3. Szkoła Podstawowa w Golinie 500  16 400  16 900  x -   -   
Ogółem 35 239 - 992 884  995 584  x 37 939 - -   

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budzetowych:
*     dochody
**   stan środków pieniężnych

Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków za 

2010 r.
ogółem ogółem

w tym: wpłata 
do budżetu

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Wydatki

Stan środków 
obrotowych ** na 

koniec roku



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr VIII/57/11
Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 16 czerwca 2011r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
dla jednostek należących i nienależcych do sektora finansów publicznych
w 2011 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

935 060          

-                        
681 160             

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 458 000             
2 921 92116 2480 Bibliteka Publiczna w Jasieniu 223 160             

dotacje celowe, w tym: 253 900             
1 750 75023 6639 Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze 19 700               
2 801 80104 2310 Urząd Miejski w Żarach 2 700                 
3 851 85195 2710 Powiat Żarski 13 000               
4 921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 218 500             

77 500            
-                        
-                        

16 000               
1 801 80104 2540 Fundacja Edukacji Europejskiej 16 000               

dotacje celowe, w tym: 61 500               

1 851 85154 2360
Dotacja na zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 1 500                 

2 926 92605 2360
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 60 000               

1 012 560       RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 


